
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

             

    

від  24.01.2022 року № 16 

м. Кам’янка 

 

Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних 

послуг, що надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних 

послуг» виконавчого комітету 

Камʼянської міської ради 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про адміністративні послуги», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 30.01.2013 № 44 «Про затвердження вимог підготовки технологічної 

картки адміністративної послуги», з урахуванням розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 18 серпня 2021 р. № 969-р «Про внесення змін до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523» та 

розширенням переліку адміністративних послуг, які надаються через центри 

надання адміністративних послуг, виконком міської ради – 

В И Р І Ш И В: 
  

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних 

послуг, що надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Камʼянської міської ради, старост та віддалені робочі 

місця адміністраторів ЦНАП, що додаються. 

2. Забезпечити оприлюднення затверджених інформаційних та 

технологічних карток адміністративних послуг, що надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Камʼянської 

міської ради, старост та віддалені робочі місця адміністраторів ЦНАП, на 

офіційному веб-сайті громади. 

3. Контроль за виконанням рішення керуючого справами (секретаря) 

виконкому Щербака Ю.І. 

 

 

Міський голова                                                                              Володимир ТІРОН 

 


